ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 октября 2016 г.             № 18 - 3

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о звании «Почѐтный гражданин города

Невинномысска», утверждѐнное решением Думы города Невинномысска

от 08.11.2013 № 459-43

В соответствии с Уставом муниципального образования городского

округа – города Невинномысска Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о звании «Почѐтный гражданин города

Невинномысска», утверждѐнное решением Думы города Невинномысска

от 08.11.2013 № 459-43, следующие изменения:

- в пункте 4 слова «главы администрации города» исключить;

- в абзаце 2 пункта 8 слова «главы администрации города» исключить;

- в абзаце 1 пункта 9 слова «главе администрации города» заменить сло-

вами «главе города»;

- в пунктах 10, 12, 13 слова «глава администрации города» в соответст-

вующих падежах заменить словами «глава города» в соответствующих паде-

жах.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию Думы города по законности и местному самоуправлению

(Рожков).

Председатель Думы

города Невинномысска

 Исполняющий полномочия

главы города Невинномысска

                А.А. Медяник                  В.П. Шестак